DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PLANEJAMENTO DAS AULAS
DE CIÊNCIAS: REFLEXÕES ACERCA DO TEMPO PLANEJADO E TEMPO
NECESSÁRIO PARA SUA IMPLEMENTAÇÃO. de autoria de LAURA BALESTRA LOPES,
PATRICIA SHAIANE DA SILVA SILVEIRA, CARLA BEATRIZ SPOHR, foi publicado nos
Anais do IX ENALIC referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/103178

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/103178